Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

30 июня 2023 года                          ст. Ессентукская                                          № 39

О внесение изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе Предгорного муниципального округа и муниципальными служащими Думы Предгорного муниципального округа, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденное решением Думы Предгорного муниципального округа от 17.02.2023 года № 4

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», постановлением Губернатора Ставропольского края от 09.04.2010 года № 145 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение государственных должностей Ставропольского края, должностей государственной гражданской службы Ставропольского края лицами, замещающими государственные должности Ставропольского края, государственными гражданскими служащими Ставропольского края, и соблюдения государственными гражданскими служащими Ставропольского края требований к служебному поведению» Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в пункт 15 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе Предгорного муниципального округа и муниципальными служащими Думы Предгорного муниципального округа, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденного решением Думы Предгорного муниципального округа от 17.02.2023 года № 4, заменив цифру «4» цифрой «5».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края А.Н. Жукову.
3. Официально обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                             А.Н. Жукова

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.Н. Бондаренко
[bookmark: _GoBack]